[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2012                                              №  23
	О проведении открытого конкурса в электронной форме на выполнение научно-исследовательской работы «Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

                    В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст.45 Устава Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый конкурс в электронной форме на право заключения муниципального контракта на право  выполнения научно-исследовательской работы: «Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

         2. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта  в электронной форме на  выполнение научно-исследовательской работы: «Разработка проекта генерального плана и правил землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области». (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    В.А.Бархян